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B. Gamrat Sz. Biwo M.Kosel D.Sznapka I. Wośko B. Staneczek A. Bielewicz - Ozga K. Warych

sala sala sala sala sala sala sala sala 

1 język polski P2 matematyka M1 historia H w-f HS matematyka M2 język polski P1 plastyka C religia F

2 technika M1 język polski P2 język polski P1 w-f HS historia H matematyka M2 religia F w-f HS

3 w-f HS gddw M1 matematyka M2 język polski P1  j.angielski(chł) / wf (dz)
A/H

S
religia F matematyka M1 historia H

4 matematyka M2 język niemeicki N w-f HS język angielski A język polski P1 wf (chł) / informatyka (dz) HS/I historia H matematyka M1

5 gddw G przyroda F język niemiecki P1 matematyka M1 religia P2 wf (chł) / j. angielski(dz) HS/A wf (dz) / j. angielski (chł) HS/N edb C

6 informatyka (chł) I technika M1 religia C język angielski (dz) F j. angielski (chł) / w-f (dz) A/HS wf (dz) / j. niemiecki (chł) N wos M2

7 informatyka (chł) I muzyka C język angielski A

8

1 religia F język polski P1 muzyka C historia H język niemiecki M2 geografia G język polski P2 matematyka M1

2 język polski H religia F język niemiecki - hik M2 język polski P1 geografia G technika M1 j. angielski (dz) / wf (chł) A/HS język polski P2

3 język polski P2 matematyka M1 geografia G muzyka C matematyka M2 gddw P1 j. niemieckii (dz) / wf (chł) N/HS historia H

4 historia H w-f HS język angielski A plastyka C język polski P1 matematyka M2 matematyka M1 geografia G

5 matematyka M2 przyroda F język polski P1 matematyka M1 wf (chł) / j. angielski (dz)
HS/

A
historia H geografia G chemia C

6 infromatyka (dz) I matematyka M2 biologia C w-f (chł) HS język angielski (chł) A fizyka F język niemiecki N

7 informatyka (chł) I chemia C fizyka F

8

1 język niemiecki G język angielski A w-f HS język polski P1 matematyka M2 język niemiecki F matematyka M1 biologia C

2 język angielski A matematyka M1 język angielski A w-f HS język polski P1 matematyka M2 chemia C język polski P2

3 w-f HS plastyka G matematyka M2 matematyka M1 wf(chł) / informatyka (dz) HS/I język polski P1 biologia C język polski P2

4 w-f HS historia H język polski P1 gddw F j.angielski (chł) / wf (dz)
A/H

S
muzyka G język polski P2 matematyka M1

5 matematyka M2 muzyka G religia N technika M1 gddw H informatyka (chł) / wf (dz) i/HS j. angielski (chł) / wf (dz) A/HS język niemiecki N

6 informatyka (chł) I historia H język niemiecki HiK G w-f (dz) HS j.niem.(chł) / j.ang.(dz) N/A wos P1

7 informatyka (dz) I muzyka G historia H

8

1 plastyka G jeżyk angielski A religia C matematyka M1 historia H jezyk polski P1 religia F w-f HS

2 przyroda F matematyka M1 język polski P1 religia C j.angielski (chł) / wf (dz)
A/H

S
wf (chł) / j. angieslki (dz) HS/N język polski P2 religia T

3 muzyka G religia C język angielski F język polski P1 informatyka (chł) / wf (dz) I/HS j.angielski (chł) / wf (dz) A matematyka M1 język polski P2

4 religia C w-f HS matematyka M2 język angielski A język polski P1 religia F wf (chł) / informatyka (dz) HS/I matematyka N

5 język polski P2 w-f HS biologia C geografia G religia F matematyka M2 informatyka (chł) / j.ang. (dz) I/A język angielski M1

6 język angielski A język polski P2 plastyka G matematyka M2 biologia C fizyka F informatyka I

7 infromatyka (dz) I geografia G fizyka F

8

1 w-f HS język polski P2 historia H w-f HS język polski P1 matematyka M2 biologia C matematyka M1

2 matematyka M2 język polski H w-f HS język polski P1 technika M1 wf (chł) / j. angielski (dz) HS/A język polski P2 chemia C

3 język polski P1 język angielski A w-f HS matematyka M1 biologia C historia H język polski P2 w-f HS

4 język angielski A w-f HS język polski P1 język angielski N matematyka M2 plasyka C matematyka M1 w-f HS

5 przyroda F technika M1 matematyka M2 język niemiecki G plastyka C język polski P1 j.angielski (chł) / wf (dz) A/HS jezyk polski P2

6 informatyka (dz) I gddw M2 język niemiecki HiK G wf (chł) / j.angielski (dz)
HS/

F
język polski P1 gddw P2 język angielski A

7 język niemiecki HiK F wf (chł) / j. niemiecki (dz) HS/N gddw A

8

PODZIAŁ GODZIN W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JULIUSZA ROGERA W SOŚNICOWICACH UL. GIMNAZJALNA 6 

NA ROK SZKOLNY 2023/2024 
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Klasy / Sale / Wychowawcy

le
k

c
jaDz.          

tyg
S

A
L
E

 

S
A

L
E

 

S
A

L
E

 

S
A

L
E

 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

W
T

O
R

E
K

Ś
R

O
D

A


